

Årsredovisning för  
**Landings Hovkonditori AB**  
556063-4346

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Landings Hovkonditori AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2022-12-20

  
Jens Dinges  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Landings Hovkonditori AB, 556063-4346, med säte i Uppsala, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av konditori- och bagerivaror.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Landings Bageri & Konditori AB, 556877-9085

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	18 974	13 136	18 258	20 137
Resultat efter finansiella poster	1 153	-1 885	1 952	1 313
Soliditet, %	72	63	73	64

Nettoomsättningen har ökat med 44% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ändrat beteende hos kunderna i samband med att coronarestriktionerna lättat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	5 002 114	-419 375
Omföring av föreg års resultat			-419 375	419 375
Årets resultat				904 615
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 582 739</b>	<b>904 615</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 487 354, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 582 739
årets resultat	904 615
<b>Totalt</b>	<b>5 487 354</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 487 354
<b>Summa</b>	<b>5 487 354</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		18 974 412	13 136 182
Övriga rörelseintäkter		123 588	708 268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>19 098 000</b>	<b>13 844 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 550 927	-2 584 899
Handelsvaror		32 240	-2 738
Övriga externa kostnader		-6 110 813	-5 416 494
Personalkostnader	2	-8 250 497	-7 702 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 311	-124 260
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 027 308</b>	<b>-15 831 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 070 692</b>	<b>-1 986 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 550	101 926
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 604	-387
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>81 946</b>	<b>101 539</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 152 638</b>	<b>-1 885 375</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	1 466 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>1 466 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 002 638</b>	<b>-419 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 023	-
<b>Årets resultat</b>		<b>904 615</b>	<b>-419 375</b>

2022122210709

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	3	12 000	24 000
Immateriella tillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, maskiner och andra tekniska anläggningar		393 389	331 120
Summa materiella anläggningstillgångar		393 389	331 120
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>405 389</b>	<b>355 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		291 303	259 062
Summa varulager		291 303	259 062
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 350	37 605
Fordringar hos koncernföretag		4 563 476	4 544 045
Övriga fordringar		210 576	255 505
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		889 652	696 880
Summa kortfristiga fordringar		5 769 054	5 534 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 528 270	1 309 981
Summa kassa och bank		1 528 270	1 309 981
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 588 627</b>	<b>7 103 078</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 994 016</b>	<b>7 458 198</b>

2022122210710

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 582 739	5 002 114
Årets resultat		904 615	-419 375
Summa fritt eget kapital		5 487 354	4 582 739
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 607 354</b>	<b>4 702 739</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		150 000	-
Summa obeskattade reserver		150 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		261 693	464 046
Skulder till koncernföretag		555 000	555 000
Skatteskulder		46 645	479 102
Övriga skulder		276 422	203 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 096 902	1 054 284
Summa kortfristiga skulder		2 236 662	2 755 459
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 994 016</b>	<b>7 458 198</b>

2022122210711

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	5
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	18	17
<b>Summa</b>	<b>18</b>	<b>17</b>

### Not 3 Immateriella tillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	60 000	60 000
Vid årets slut	60 000	60 000
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-36 000	-24 000
-Årets avskrivning	-12 000	-12 000
Vid årets slut	-48 000	-36 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 000</b>	<b>24 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 813 042	5 813 042
-Nyanskaffningar	197 580	
Vid årets slut	6 010 622	5 813 042
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-5 594 423	-5 482 163
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-135 311	-112 260
Vid årets slut	-5 729 734	-5 594 423

- Återförda nedskrivningar	112 501	112 501
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>393 389</b>	<b>331 120</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Förtagsinteckningar	1200000	1 200 000

## Underskrifter

Uppsala

Thomas Sonesson  
Styrelseordförande

Jens Dinges  
Verkställande direktör

Kristina Dinges  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Niklas Feiff  
Auktoriserad revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022122210714



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
20.12.2022 13:16

SENT BY OWNER:  
Niklas Feiff • 19.12.2022 16:00

DOCUMENT ID:  
BkSshl0\_o

ENVELOPE ID:  
rJC9neCOj-BkSshl0\_o

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Hovkonditori 20220630.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. THOMAS SONESSON thomas@montree.se	Signed Authenticated	19.12.2022 21:45 19.12.2022 21:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/03/27) IP: 83.252.72.81
2. JENS DINGES jens@landings.se	Signed Authenticated	20.12.2022 07:29 20.12.2022 07:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/07/29) IP: 94.191.136.149
3. KRISTINA DINGES kristina@landings.se	Signed Authenticated	20.12.2022 13:02 20.12.2022 13:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/04/10) IP: 94.191.152.161
4. NIKLAS FEIFF niklas.feiff@feiff.se	Signed Authenticated	20.12.2022 13:16 20.12.2022 13:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/28) IP: 83.68.252.21

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
